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ITS: Device Configuration and Management

Fundamentals

Wissensgarantie: 12 Monate
Hersteller-1D: 40368
Trainings-ID: sMTA40368

Das nehmen Sie mit

In diesem Training erlernen Sie grundlegende Kenntnisse Uber Verbindungen, Betrieb und
Verwaltung. Themen wie die Installation und Konfiguration von Windows, die Installation und
Konfiguration von Netzwerkverbindungen, Verwaltung von Anwendungen und

Peripheriegeréten sowie Datenzugriff und -verwaltung sind Teil des Trainings.

Zielgruppen

Dieses Training richtet sich an Einsteiger*innen in die Windows Client Thematik.

Wichtige Informationen
Dieses Training behandelt prifungsrelevante Themen zum Examen ITS OD 103 Devices
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https://certiport.filecamp.com/s/0MlWpFR9bhi4OG5s/fi

Termine & Optionen

Datum

17.06.2024-19.06.2024
17.06.2024-19.06.2024
05.08.2024-07.08.2024
05.08.2024-07.08.2024
16.09.2024-18.09.2024
16.09.2024-18.09.2024
28.10.2024-30.10.2024
28.10.2024-30.10.2024
0212.2024-0412.2024
0212.2024-04.12.2024
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Dauer

3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
3 Tage
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Ort

Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien
Wien

Angebot

Preis (Présenz)
Preis (Online)
Preis (Prasenz)
Preis (Online)
Preis (Préasenz)
Preis (Online)
Preis (Préasenz)
Preis (Online)
Preis (Prasenz)
Preis (Online)

Preis

€ 1.805,-
€ 1.805,-
€ 1.805,-
€ 1.805,-
€ 1.805,-
£ 1.805,-
€ 1.805,-
€ 1.805,-
€ 1.805,-
€ 1.805,-
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