

ITS: Device Configuration and Management Fundamentals

Wissensgarantie: 12 Monate

Hersteller-ID: 40368 Trainings-ID: sMTA40368



Das nehmen Sie mit

In diesem Training erlernen Sie grundlegende Kenntnisse über Verbindungen, Betrieb und Verwaltung. Themen wie die Installation und Konfiguration von Windows, die Installation und Konfiguration von Netzwerkverbindungen, Verwaltung von Anwendungen und Peripheriegeräten sowie Datenzugriff und -verwaltung sind Teil des Trainings.

Zielgruppen

Dieses Training richtet sich an Einsteiger*innen in die Windows Client Thematik.

Wichtige Informationen

Dieses Training behandelt prüfungsrelevante Themen zum Examen ITS OD 103 Devices



Termine & Optionen

Datum	Dauer	Ort	Angebot	Preis
17.06.2024-19.06.2024	3 Tage	Wien	Preis (Präsenz)	€ 1.805,-
17.06.2024-19.06.2024	3 Tage	Wien	Preis (Online)	€ 1.805,-
05.08.2024-07.08.2024	3 Tage	Wien	Preis (Präsenz)	€ 1.805,-
05.08.2024-07.08.2024	3 Tage	Wien	Preis (Online)	€ 1.805,-
16.09.2024-18.09.2024	3 Tage	Wien	Preis (Präsenz)	€ 1.805,-
16.09.2024-18.09.2024	3 Tage	Wien	Preis (Online)	€ 1.805,-
28.10.2024-30.10.2024	3 Tage	Wien	Preis (Präsenz)	€ 1.805,-
28.10.2024-30.10.2024	3 Tage	Wien	Preis (Online)	€ 1.805,-
02.12.2024-04.12.2024	3 Tage	Wien	Preis (Präsenz)	€ 1.805,-
02.12.2024-04.12.2024	3 Tage	Wien	Preis (Online)	€ 1.805,-